
   Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (“Narodne novine” broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08) članka 140. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 

33/12) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13) Župan Koprivničko-križevačke županije 16. 

rujna 2013. donio je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o davanju suglasnosti na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 

Doma za starije i nemoćne osobe Koprivnica 

 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Doma za stari je i 

nemoćne osobe Koprivnica KLASA: 555-01/12-01/128 URBROJ: 2137-26-13-8 

kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Koprivnica na 

sjednici održanoj 9. rujna 2013. godine.  

 

II. 

 

          Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije.” 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 012-03/13-01/7 

URBROJ: 2137/1-07/03-13-2 

Koprivnica, 16. rujna 2013. 

         

            ŽUPAN 

           Darko Koren, ing. graĎ. 

 

 



 
 


